
Kolbuszowa: ZAKUP I DOSTAWA INSTRUMENTÓW MUZYCZNYCH 

DLA POTRZEB PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA W 

KOLBUSZOWEJ 

Numer ogłoszenia: 241281 - 2013; data zamieszczenia: 14.11.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 195493 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Kolbuszowej, ul. Janka Bytnara 3, 

36-100 Kolbuszowa, woj. podkarpackie, tel. 017 2272856, faks 017 2272856. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Szkoła publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP I DOSTAWA INSTRUMENTÓW 

MUZYCZNYCH DLA POTRZEB PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA W 

KOLBUSZOWEJ. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa przez 

Wykonawcę (do siedziby Zamawiającego - Kolbuszowa, ul. Janka Bytnara 3) transportem własnym 

fabrycznie nowych, nie będących przedmiotem ekspozycji, nieużywanych, pochodzących z bieżącej 

produkcji instrumentów muzycznych opisanych w pkt 2. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

a. Instrumenty dęte: - saksofon tenorowy w komplecie z futerałem - 1 szt. - saksofon sopranowy w 

komplecie z futerałem - 1 szt. - flet poprzeczny w komplecie z futerałem - 2 szt. - tuba basowa w 

komplecie z futerałem - 1 szt. - trąbka w komplecie z futerałem - 1 szt. - klarnet wraz z twardym 

futerałem - 1 szt. b. Instrumenty strunowe: - gitara klasyczna w komplecie z twardym futerałem - 4 szt. 

- skrzypce 3/4 w komplecie z twardym futerałem i smyczkiem - 1 szt. - skrzypce 1/2 w komplecie z 

twardym futerałem i smyczkiem - 3 szt. - wiolonczela lutnicza 3/4 ze smyczkiem i pokrowcem miękkim 

- 1 szt. c. Instrumenty klawiszowe: - akordeon klawiszowy basowy w komplecie z twardym futerałem - 

1 szt. - pianino klasyczne w komplecie ze stołkiem- 2 szt. - fortepian ćwiczeniowy w komplecie ze 

stołkiem i pokrowcem - 1 szt. d. Instrumenty perkusyjne: - tom-tomy w komplecie z pokrowcem - 5 szt. 

- cowbell (krowi dzwonek) - 1 szt. - polibloks - 1 szt. - kastaniety - 2 szt. - triangiel - 3 szt. - werbel w 

komplecie z pokrowcem - 1 kpl. - dzwonki koncertowe ze statywem i futerałem - 1 szt. 3. Za 

równoważne instrumenty w stosunku do wskazanych instrumentów muzycznych Zamawiający uzna 

takie oferowane przez Wykonawców instrumenty, które pod względem artystycznym, wykonawczym 

technicznym oraz funkcjonalnym i użytkowym będą równoważne do opisanych w przedmiocie 

zamówienia. Za równoważne pod względem: - artystycznym i wykonawczym i funkcjonalnym - 



Zamawiający rozumie tak wykonany instrument, które umożliwią na etapie jego eksploatacji 

osiągnięcie zakładanych walorów artystycznych w trakcie wykonywania utworów muzycznych, - 

technicznym i użytkowym - Zamawiający rozumie tak wykonane instrumenty, które posiadają 

równoważną pod względem technicznym budowę i wyposażenie co zawarty w opisie przedmiotu 

zamówienia instrument. Uwagi: a) Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia znajdują się jakiekolwiek 

znaki towarowe, patent czy pochodzenie - należy przyjąć, że Zamawiający, ze względu na specyfikę 

przedmiotu zamówienia, podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert 

równoważnych, o parametrach techniczno - użytkowych nie gorszych niż te podane w opisie 

przedmiotu zamówienia - podstawa prawna art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. b) W 

przypadku złożenia oferty zawierającej zastosowanie rozwiązań równoważnych, udowodnienie ich 

funkcjonalnej i użytkowej równoważności z systemami wskazanymi przez Zamawiającego, leży po 

stronie Wykonawcy. c) Przedmiot zamówienia obejmuje również pierwsze strojenie instrumentu po 

jego wniesieniu i ustawieniu (pozostawieniu) we wskazanym przez Zamawiającego miejscu w 

siedzibie Zamawiającego. 4. W ramach przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do: a) 

Udzielenia minimum 3 letniego okresu gwarancji. b) Zapewnienia bieżącej konserwacji i napraw w 

okresie gwarancji w systemie door to door, 5. Termin realizacji zamówienia: od daty podpisania 

umowy do 15.11.2013 roku. 6. Kod CPV: 37.31.00.00-4 - instrumenty muzyczne. 7. Termin i sposób 

płatności - płatne przelewem, jednorazowo po zakończeniu realizacji dostaw instrumentów w terminie 

30 dni od daty otrzymania rachunku (faktury) 8. W okresie gwarancji, Wykonawca zgodnie z 

wymaganiami Zamawiającego, zobowiązany będzie, w przypadku wystąpienia usterki jakiegokolwiek 

elementu przedmiotu zamówienia do jego naprawy w terminie nie dłuższym niż 7 dni od zgłoszenia 

usterki. Reakcja Wykonawcy na dokonane przez Zamawiającego zgłoszenie - 24 godziny. 9. W 

przypadkach, o których mowa w punkcie 8, okres gwarancji ulegnie przedłużeniu odpowiednio: 1) w 

przypadku naprawy - o okres wykonywania naprawy, 2) w przypadku dokonania wymiany - o okres 

gwarancji. Przed wyborem najkorzystniejszej oferty (na etapie oceny merytorycznej) Wykonawca 

zobowiązany jest do umożliwienia przedstawicielom Zamawiającego przetestowania instrumentu w 

siedzibie Zamawiającego. Termin spotkania będzie ustalany w trybie indywidualnym, jednak 

niezwłocznie po wystosowaniu takiej prośby przez Zamawiającego. Procedura oceny merytorycznej 

instrumentów przewidywana jest przez okres nie dłuższy niż dwa tygodnie od dnia otwarcia ofert. 

Celem przetestowania instrumentu jest potwierdzenie spełniania przez Wykonawcę warunków udziału 

w postępowaniu (zgodność oferowanego instrumentu z przedmiotem zamówienia) oraz ocena 

instrumentu pod kątem kryterium oceny. Zamawiający zastrzega sobie, iż wskazany przez 

Wykonawcę na etapie testowania instrument, będzie tożsamym z tym, który w późniejszym terminie 

(w przypadku powierzenia realizacji zamówienia) Wykonawca dostarczy Zamawiającemu. Od strony 

praktycznej będzie to oznaczało dostarczenie przez Wykonawcę (pod rygorem wypowiedzenia umowy 

przez Zamawiającego z winy Wykonawcy i zapłaty kary umownej) wszystkich pod względem rodzaju i 

ilości instrumentów o numerach fabrycznych zaznaczonych na etapie testowania przez przedstawicieli 

Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.31.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Silesia Music Center Spółka z o. o., ul. Partyzantów 6, 32-650 Kęty, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 173658,54 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 173100,00 

 Oferta z najniższą ceną: 173100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 186740,00 

 Waluta: PLN. 

 


